
Prohlášení zákonných zástupců dítěte – „Bezinfekčnost“ 
Letní prázdniny – 14. 8. - 25. 8. 2022 

 

Prohlašuji, že dítě (jméno a příjmení) …………………..……..…………….……………………………….. ,  

narozené ........................................ , bytem ...........................................................................................………  

podle mého vědomí a svědomí ve 14 kalendářních dnech před odjezdem na letní tábor v Janovičkách nepřišlo 

do styku s osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy (ani s osobou trpící 

symptomy virového onemocnění Covid 19), a že mu není nařízeno karanténní opatření. 

Dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota, horečka, kašel, dušnost, náhlá ztráta chuti a čichu 

apod..) a je schopno zúčastnit se letního tábora s oddílem Duha Kapka od 14. 8. do 25. 8. 2022. 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo nepravdivé. 

 

V ……………………..…....................  dne 14. srpna 2022  ……..………............................... 

Podpis zákonných zástupců dítěte 

 

 

 

 

 

 

 

Prohlášení zákonných zástupců dítěte – „Bezinfekčnost“ 
Letní prázdniny – 14. 8. - 25. 8. 2022 

 

Prohlašuji, že dítě (jméno a příjmení) …………………..……..…………….……………………………….. ,  

narozené ........................................ , bytem ...........................................................................................………  

podle mého vědomí a svědomí ve 14 kalendářních dnech před odjezdem na letní tábor v Janovičkách nepřišlo 

do styku s osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy (ani s osobou trpící 

symptomy virového onemocnění Covid 19), a že mu není nařízeno karanténní opatření. 

Dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota, horečka, kašel, dušnost, náhlá ztráta chuti a čichu 

apod..) a je schopno zúčastnit se letního tábora s oddílem Duha Kapka od 14. 8. do 25. 8. 2022. 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo nepravdivé. 

 

V ……………………..…....................  dne 14. srpna 2022  ……..………............................... 

Podpis zákonných zástupců dítěte 


